veré possit , & nobis debitum servitii;m exhiberc ; habeat

autem libertatem jus suum Judicandi. Episcopo Domino
R. & successoribus suis damus 8c concedimus in perpetuum
jure hcTreditario amore Dei, & animse uQ^tíx remedio, &

Tom. XLL Y de
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de rogatu , & consilio procerum Cutííe nostr^e pro servi-

tio, quod ab Episcopo, & hsec & alia düiidiione habemus
speít^re. Foda carta apnH Cj'jri.im líIÍ. Idtis Febiiurii

Era MCCXX. R'^gnante R¿ge Domino Ferdinando Legio-

ne , GAlxiu y Asturiis, & Extrematura. Ego Rex Domi-
rus Ferdinandus una cum filio meo Rege Dumino Ade-
fonso hoc scriptum ,

quod fíeri jussi
,
proprio robore con-

firmo. =
XXII.

Clves Lucenses dommitim siii Epscopi profi-

tentur , eiqíie iit domino obedire

p-omittimt,

ANNO 1 1 84.

^^ula necesse est in ómnibus contra£lIbus scripturse re-

medium contra incommoda oblivionis, provida delibera*

tione fadum est, ut paótiones hominum, & statuta dida,

& fa£ta literarum apicibus debeant annctari. Ea propter

nos omnes Lucense Concilium usque nunc dissentientes

cum Dv mino nostro Episcopo super quibusdam direduris

suis, quas occssione f(.)ri nostri videbamur ei auftrre , &
dominio suo pluiimum in multis derogare, profitemur de

cetero ipsum Domir.um nostrum , & non alíum muros
Civitatis , & portas , & dominium suum esse totum , &
integrum, & quidquid ad jus légale pertinet , sive Episco-

palé. Compromittimus etiam pro bono pacis , & concor-

diae vobis Domino Ruderico Dei gratia Lucensi Episcopo,

& successoribus vestris in bona fide sine fraude, & dulo,

& super hoc centum ex nobis juramus sacrosandis Evan-
geliis tadis , fado vobis omnino , salvo foro nostro, sicut

in carta nostra resonat , quod jubemus nos ad omnem di-

refturam vestram, ubi Nos vocaveritis. Si ver6 , quod non
credímus , aliquis uuquam nostrum contra vos in aliquo,

vel
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vel carta f )ri nostrl , vsinre pra^sumpserít , tamquim r¿us

perjurii puniitur; ck Nos omn¿s pro posse sícut juravi-

mus , teneamur vos juvare. Q-iod si peccatis exigentibus

aliquis nostrura contra religionern hujus juramenti venire

non timuerit , & jiivare vos neglexerit , traditor , & per-

juras habeatur , & omnia bona sua cedant irrevocabilitér

in ¡US , & proprietatem Lucensis Ecclesice. Ad hxc igitur

nobiles viros Dominum Muríioneni Fernandi , scilicét» Do-
nainum Gundisalvum Ruderici , Dominum Petrum Fer-

nandi , Dominum Rudericum Pelagii , Dominum P¿laglum
FroyK^ Vicarios consticuimus, & confirmatores hoc modo,
ut si ultra quam scriptum est , & jurjtum á nobis , ñc-
tum vobis hominium guicumque venerimus, prsedidi Vi-
carii licitara habeant potestatem expugnandi nos ubicu^n-